
Mateřská škola Hrubčice, příspěvková organizace     
Hrubčice 40       tel: 582 368 328 

798 21 Bedihošť      e-mail: mshrubcice@tiscali.cz 

IČO: 75021501      

 

PŘÍLOHA Č. 1 KE SMĚRNICI, KTEROU SE STANOVÍ : 

 

Kalkulace výše školného pro školní rok 2023/2024 vychází z celkových 

neinvestičních výdajů předchozího roku 2022 (§ 6 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb.) 

 

VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

DÍTĚTE V MATEŘSKÉ ŠKOLE, PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
(§ 6 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005Sb.) 

 
Čl. 3  Základní měsíční částka úplaty   300,00Kč 

 

  Dítě v posledním ročníku povinného předškolního vzdělávání  

  a odklad školní docházky       0,00Kč 

 

Čl. 4  Osvobození od úplaty                       0,00Kč 

  (v případě splnění rozhodných podmínek) 

 

Dětem, které v době omezení nebo přerušení provozu nebudou docházet do mateřské školy, 

bude úplata za vzdělávání a školské služby podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., 

v platném znění prominuta. 

 

Pro školní rok 2023/2024 je stanoven termín úhrady školného: 

 

Jednorázově – za období 9. až 12. 2023  4 x 300,- 1 200,-Kč 

splatnost do 15. 10. 2023 

1 až 6. 2024   6 x 300,- 1 800,-Kč 

splatnost do 15. 2. 2024 

 

Měsíčně  -                     300,-

splatnost vždy k 15. dni v následujícím měsíci po měsíci docházky 
      (první platba od 1. nejpozději do 15. 10. 2023) 

 

Školné je možné uhradit hotově, nebo na účet školy 

Č.ú.: 9725990217/0100  KB 

 

 
Tato příloha nabývá účinnosti dne 1. září 2023 

 

Jana Přidálková, ředitelka mateřské školy 

 

 

V Hrubčicích dne 23. 6. 2023 

mailto:mshrubcice@tiscali.cz

